
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730, - Bairro Centro, Natal/RN, CEP 59012-240

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.saude.gov.br
  

TERMO DE APOSTILAMENTO
Processo nº 00610769.000156/2023-34
  

 
5º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 148/2020

 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 067/2020 - Tipo Menor Preço - CPL/SESAP
INSTRUMENTO: Contrato 148/2020
PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A
EMPRESA MARIA ALDA DE MIRANDA SIQUEIRA - ME (ALDA MARIA -
COZINHA REGIONAL).
OBJETO: Substituição de fiscal do contrato supracitado, no âmbito da Diretoria de
Políticas Intersetoriais e Promoção à Saúde - DPIPS, dispensando
o servidor Antonio Francisco Silva Nunes , matrícula nº 226.059-0, e designando
a servidora  Juliana Emanuelly Alves de Morais, matrícula nº 240.724-
8, conforme Memorando ID nº 23066265, processo nº 00610769.000156/2023-
34, passando assim o ANEXO III AO CONTRATO nº 148/2020   à seguinte
redação:

 
ANEXO III AO CONTRATO Nº 148/2020

Relação de Fiscais
 

UNIDADE FISCAL MATRÍCULA CPF

CPS - COORDENAÇÃO DE
PROMOÇÃO À SAÚDE

ALEXSANDRA
MARIA
MILHOMENS DE
CARVALHO

161.090-2 523.659.134-
15

SUCA - SUBCOORDENADORIA DE
CAPACITAÇÃO

GEORGE SILLAS
SILVA GOMES 226.254-1 070.919.384-

02

DPIPS (DIRETORIA DE
POLÍTICAS INTERSETORIAIS E
PROMOÇÃO À SAÚDE
(ANTIGA COAER)

JULIANA
EMANUELLY
ALVES

240.724-
8

076.230.264-
02

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 23119340         SEI 00610769.000156/2023-34 / pg. 1



SVO - SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO
DE ÓBITO

MARIA LÚCIA DA
SILVA COSTA 155.225-4 517.654.704-

04

CES - CONSELHO ESTADUAL DE
SAÚDE

VANILUCE
RAMOS MOREIRA
CARUJO

177.607-0 319.617.461-
15

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.
 
Natal/RN, [data no rodapé com assinatura eletrônica].

 

(assinado eletronicamente)
Lyane Ramalho Cortez

         Secretária de Estado da Saúde Pública do RN

 

Documento assinado eletronicamente por LYANE RAMALHO CORTEZ,
Secretária de Estado da Saúde Pública, em 01/11/2023, às 19:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº
27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 23119340 e o código CRC A087B572.

Referência: Processo nº 00610769.000156/2023-34 SEI nº 23119340

Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 23119340         SEI 00610769.000156/2023-34 / pg. 2

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Publicação 5º APOSTILAMENTO AO CONTRATO 148/2020 (23191285)         SEI 00610769.000156/2023-34 / pg. 3


	Termo de Apostilamento SESAP - COADI - SCS - GCON 23119340
	Publicação 5º APOSTILAMENTO AO CONTRATO 148/2020 (23191285)

